
1 / １ 2024 第２回 U10 交流練習会 

 

                                ２０２４年１１月吉日 

秋田中央地区４種少年サッカーチーム指導者 各位 

    秋 田 市 サ ッ カ ー 協  会      

                                            理 事 長  荻 原 英 孝 

技術委員長  夏 井 春 男                                             

［公 印 省 略］ 

 

「２０２４年度 第２回 秋田中央地区 U-10 交流練習会（新規事業）」のご案内 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本協会

の事業に格段のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて標題の「秋田中央地区 U-10 交流練習会」を下記日程にて開催する運びとなりまし

た。 

開催の目的としては、これまで地区レベルでの合同練習や試合の機会が少なかった U-10

年代（４年生/男子・女子）の参加希望選手を対象に、同年代との交流を図る練習会を定期

開催をして、年齢や成長に合った指導を図りながらサッカーを楽しんでいただくこと、か

つ、U-11 から始まる強化育成（地区トレセン）事業との結び付きを図ることとしておりま

す。 

本事業「秋田中央地区 U-10 交流練習会」は、参加を希望する選手を一般募集する方式

となります。所属チームにおかれましては、選手・保護者へのご案内と選手派遣をお願い

致します。 

 なお、今後の U-10 年代で予定されている各種事業への選手派遣選考を兼ねております。

本事業をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申しあげます。 

  

謹白 

記 

「第２回 秋田中央地区 U-10 交流練習会」  

※ 参加対象：男女 U-10 参加希望選手 （※ 以下 QR コード(URL)よりお申し込みください） 

日 程  １１月１３日（水） 受付：１８時００分頃～ 練習：１８:３０～２０：００ 

会 場  秋田市八橋 スペースプロジェクトドリームフィールド 

 

持参物  飲み物、トレーニングウエア、ボール、スパイク（→ サッカーできる準備） 

※ 参加料は徴収いたしません。 

 

１１月１３日（水）お申込み先 → 

https://forms.gle/XXFPchhrR2945JLt8 

※ 申込期限 １１月１１日（月）１７時まで  

 

 

 

 

※ 当日不参加の場合や、ご質問等ございましたら下記担当までご連絡ください。 

 

お問い合わせ先 秋田市サッカー協会 技術委員会 渡辺崇 090－3369－6748 

同 楢岡毅 090－2998－0671 

（電子メールでのお問い合わせは akitacityfa@gmail.com 楢岡宛） 

https://forms.gle/XXFPchhrR2945JLt8
https://forms.gle/XXFPchhrR2945JLt8

